

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : Přírodní výuková zahrada ZŠ UNESCO Uherské Hradiště

Zadavatel : ZŠ Unesco

IČO :

DIČ :

68600 Uherské Hradiště

Projektant : Ing. Ladislava Nagyová, GARD&N

IČO : 65812131

Hradištská 250

DIČ : CZ7257034598

68603 Staré Město

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt			
SO 01 Herní a výukový mobiliář			61 820,00
SO 02 Sadové úpravy			12 547,15
Celkem za stavbu			74 367,15

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	21 %	74 367,15

DPH	21 %	15 617,10
Celkem za stavbu s DPH		89 984,25

Ve St. Městě 23.7. 2018

Ing. Ladislava Nagyová

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA - NA ZAHRADĚ JE NÁM PRÍMA
O:	SO 04 Herní prvky
R:	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konstrukce ptačího krmítka				9 620,00
	R	Instalace konstrukce prvku na vytyčené místo vč. materiálu ke kotvení	ks	1	1 500,00	1 500,00
	M	<i>Konstrukce ptačího krmítka - modřínové hranoly 12x12x 150 cm jako rám, kovový profil prům 20mm pro úpon nerezových lanek délky celkem 8bm, dřev. Rám pro krmítko, keramické květináče barevné s podmiskami</i>	ks	1	8 120,00	8 120,00
		Lavice s úložným prostorem				12 500,00
	R	Instalace lavice na kovové trny do betonové patky - 3 ks	ks	1	2 550,00	2 550,00
	M	<i>Konstrukce lavice z modřínových fošen prům. 40x12 cm x 300 cm , výztužná konstrukce z modřínových hranolů 8x8 cm, otvírací panty kovové</i>	ks	1	9 000,00	9 000,00
		Pracovní stůl				6 750,00
	R	Instalace stolu položením	ks	1	250,00	250,00
	M	<i>Konstrukce z modřínových fošen a hranolů</i>	ks	1	6 500,00	6 500,00
		Kompostér jednokomorový 120x120x80 cm, objem 800 l				1 000,00
	R	Instalace kompostéru na urovnanou pláň	ks	1	250,00	250,00
	M	<i>Kompostér z nehoblované impregnového řeziva o rozměru 120x120x80 cm, objem 800 l</i>	ks	1	750,00	750,00
		Vyvýšený záhon				27 600,00
	R	Instalace vyvýšeného záhonu, plnění zeminou	ks	3	1 200,00	2 400,00
	M	<i>Konstrukce z modřínových fošen a hranolů</i>	ks	3	8 400,00	25 200,00
		Hmyzí hotel				1 650,00
20	R	Instalace hmyzího hotelu, ukotvení do betonových patek	ks	1,00	150,00	150,00
21	M	<i>Hmyzí hotel 62x40 cm</i>	ks	1,00	1 500,00	1 500,00

		Motýlí domek				2 700,00
84	R	Instalace motýlího domku na kůl, vč. betonové patky	ks	1	850,00	850,00
85	M	<i>Motýlí domek</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1 850,00</i>	1 850,00

Herní prvky celkem	61 820,00
---------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Přírodní výuková zahrada ZŠ UNESCO Uherské Hradiště	
O:	SO 02	Sadové úpravy
R:	Rozpočet projektanta	

poř.č.	č.položky	Položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
		Příprava území				3 139,90
1	R	Vytýčení záhonu a výsadeb	m2	29,00	5,00	145,00
2	184 80-2111	Chemické odplevelení v rovině, postřikem na široko	m2	29,00	1,66	48,14
3	<i>M</i>	<i>Totální herbicid</i>	<i>l</i>	<i>0,06</i>	<i>350,00</i>	<i>22,56</i>
4	R	Vyhrabání stařiny (po chemickém odplevelení), sejmutí drnu	m2	29,00	35,00	1 015,00
5	R	Naložení a odvoz stařiny do 20km	m3	0,09	600,00	52,20
6	R	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce	t	2,00	450,00	900,00
7	183 40-3132	Obdělání půdy rytím v rovině (2x)	m2	29,00	30,00	870,00
8	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (2x)	m2	29,00	3,00	87,00
		Výsadba keřů a popínavek (velikost rostlin 30/40cm)				7 611,26
9	183 10-1212	Hloubení jamky do 0,02m3 v rovině s výměnou půdy na 50%	ks	17,00	19,40	329,80
10	<i>M</i>	<i>Substrát na výměnu v jamách</i>	<i>m3</i>	<i>0,17</i>	<i>1 400,00</i>	<i>238,00</i>
11	184 10-2111	Výsadba rostlin s balem v rovině o průměru do 200mm	ks	17,00	32,10	545,70
13	<i>2</i>	<i>Maliník</i>	<i>ks</i>	<i>5,00</i>	<i>95,00</i>	<i>475,00</i>
14	<i>3</i>	<i>Ostružiník</i>	<i>ks</i>	<i>5,00</i>	<i>95,00</i>	<i>475,00</i>
	<i>2</i>	<i>Borůvka - Lonicera kamschatika</i>	<i>ks</i>	<i>3,00</i>	<i>185,00</i>	<i>555,00</i>
	<i>3</i>	<i>Muchovník - Amelanchier lamarckii</i>	<i>ks</i>	<i>1,00</i>	<i>350,00</i>	<i>350,00</i>
		<i>Kiwi - Actinidia colomikta</i>	<i>ks</i>	<i>2,00</i>	<i>185,00</i>	<i>370,00</i>

		<i>Dřín - Cornus mas , výpěstek na kmínku 180 cm</i>	<i>ks</i>	<i>1,00</i>	<i>3 500,00</i>	<i>3 500,00</i>
15	185 80-2114	Hnojení rostlin umělým hnojivem jednotlivě (2 tableta ke každému keři)	t	0,0003	18 400,00	6,26
16	<i>M</i>	<i>Tabletové hnojivo (1ks k 1 rostlině)</i>	<i>ks</i>	<i>17,00</i>	<i>1,50</i>	<i>25,50</i>
17	184 91-1431	Mulčování rostlin kůrou, tl. 10-15cm, v rovině	m2	6,00	38,50	231,00
18	<i>M</i>	<i>Mulčovací kůra</i>	<i>m3</i>	<i>0,60</i>	<i>850,00</i>	<i>510,00</i>
19	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů přes 20m2	m3	0,34	84,00	děti
20	<i>M</i>	<i>Voda na zálivku</i>	<i>m3</i>	<i>0,34</i>	<i>45,00</i>	<i>děti</i>
21	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000m	m3	0,34	260,00	děti
		Výsadba trvalek				1 796,00
22	183105112R00	Hloubení jamky do 0,02m3 v rovině bez výměny	ks	120,00	16,00 Kč	děti
23	184 10-2111	Výsadba rostlin s balem v rovině o průměru do 200mm	ks	120,00	15,00 Kč	děti
24	<i>M</i>	<i>Česnek medvědí - Allium ursinum</i>	<i>ks</i>	<i>5,00</i>	<i>32,00</i>	160,00
25		<i>Pažitka - Allium schoenoprasum</i>	<i>ks</i>	<i>3,00</i>	<i>30,00</i>	90,00
26		<i>Jahodník - Fragaria vesca</i>	<i>ks</i>	<i>45,00</i>	<i>18,00</i>	810,00
27		<i>Šalvěj lékařská - Salvia officinalis</i>	<i>ks</i>	<i>3,00</i>	<i>38,00</i>	114,00
28		<i>Meduňka - Melissa officinalis</i>	<i>ks</i>	<i>3,00</i>	<i>38,00</i>	114,00
29		<i>Máta - Mentha piperita</i>	<i>ks</i>	<i>2,00</i>	<i>38,00</i>	76,00
30		<i>Mateřídouška - Thymus serpyllum</i>	<i>ks</i>	<i>4,00</i>	<i>32,00</i>	128,00
31		<i>Oregánum - Origanum vulgare</i>	<i>ks</i>	<i>4,00</i>	<i>32,00</i>	128,00
32		<i>Saturejka - Saturejamontana</i>	<i>ks</i>	<i>2,00</i>	<i>50,00</i>	100,00
33		<i>Šťovík - Rumex acetosa</i>	<i>ks</i>	<i>2,00</i>	<i>38,00</i>	76,00
36	185 80-2114	Hnojení rostlin umělým hnojivem jednotlivě (1 tableta ke každé rostlině)	t	0,0024	24 200,00 Kč	děti
37	<i>M</i>	<i>Tabletové hnojivo (1ks k 1 rostlině)</i>	<i>ks</i>	<i>120,00</i>	<i>2,50 Kč</i>	<i>děti</i>
38	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů přes 20m2	m3	0,30	200,00 Kč	děti
39	<i>M</i>	<i>Voda na zálivku</i>	<i>m3</i>	<i>0,30</i>	<i>45,00</i>	<i>děti</i>
40	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000m	m3	0,30	260,00	děti
41	185 85-1129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m	m3	3,00	15,70	děti
42	185804111R00	Ošetření vysázených květin v rovině	m2	45	29,70	děti
43	184 91-1431	Mulčování rostlin kůrou, tl. 10-15cm, v rovině	m2	29,00	38,50	děti
44	<i>M</i>	<i>Mulčovací kůra</i>	<i>m3</i>	<i>2,90</i>	<i>850,00</i>	<i>děti</i>

<i>Sadové úpravy celkem</i>	<i>12 547,15</i>
-----------------------------	------------------

Dodávka celkem	12 547,15
-----------------------	------------------